兵庫教区教務所発 第 号

2024（令和 6）年 月 日

兵庫教区（教化団体名）

      （教化団体代表者名） 様

兵庫教区教務所長

本願寺神戸別院輪番

松 本 隆 英

本願寺神戸別院「報恩講法要」参拝奨励について（ご依頼）

謹啓 慈光照護のもと、ますますご健勝にてお念仏ご相続のこととお慶び申しあげます。

さて本年も、11 月 26 日より 3 日間、当別院の報恩講法要をお勤めいたします。法要修行に

伴い、別紙の通り法要各座に「組の組織団体・教化団体の参拝奨励日」を設定いたしました。

つきましては、会員の皆様への参拝奨励とともに、座席確保のために参拝人数のご報告をい

ただきたく、お願い申しあげます。皆様のご参拝を心よりお待ちしております。

記

１．参拝奨励日  別紙「組織・教化団体 参拝奨励日一覧」にてご確認ください

          ※奨励日以外でもご参拝いただけます（ぜひご参拝ください）

２．案 内 対 象  門徒推進員・門徒総代会・仏教壮年会・仏教婦人会

３．参 拝 報 告  裏面の報告欄にて 11 月 10 日（日）までにご報告をお願いいたします

４．会 場  本願寺神戸別院（神戸市中央区下山手通 8-1-1 ℡078-341-5949）

 ・JR 神戸駅より徒歩約 15 分／阪急花隈駅より徒歩約 1 分

   ・地下駐車場有り(無料、６０台収容)

５．受   付  ３階本堂の組織・教化団体専用受付にお越しください

          ※参拝記念品をご用意しております（同封の記念品引換書をご持参ください）

６．昼食について  (1)別院 1 階ホールで自由にお召し上がりいただけます

         (2)27 日は「おとき」のご接待がございます

           ※27 日に参拝の際は「おとき」の希望をお教えください

  （3）26 日・28 日にご参拝の場合はご自身で直接手配をお願いいたします

           ※まねき食品のお弁当をご注文いただけます

（まねき食品 ℡：079-427-7611／FAX:079-427-7788）

７．同 封 物  法要案内、記念品引換書（各 10 部 ※必要に応じコピーしてお使いください）

  組織・教化団体参拝奨励日一覧、まねき食品お弁当のご案内（各 1 部）

８．お 問 合 せ  本願寺神戸別院 ℡：078-341-5949 FAX：078-341-8526

                 Mail：hyogo.modan@gmail.com

以 上

裏 面 有 り

 見見  本本

mailto:hyogo.modan@gmail.com

【【  本本願願寺寺神神戸戸別別院院  報報恩恩講講法法要要  参参拝拝報報告告  】】

  下記 QR コードを読み取るか、URL よりご報告ください

        https://x.gd/OMAIRISHITENE

   FAX または郵送でもご報告いただけます

 組名        【団体】  門推 ・ 総代会 ・ 仏壮 ・ 仏婦

 上記よりお選びください

 報告者氏名

 電話（      ―       ―      ）

参参拝拝日日時時  参参拝拝予予定定人人数数  昼昼食食にに関関すするる確確認認

26 日・28 日の昼食は直接ご自身でご手配ください

備備  考考

26 日 14 時～
昼食会場の席を

 ・利用する ・利用しない

27 日 10 時～
おときを

 ・希望する ・希望しない

27 日 14 時～
おときを

 ・希望する ・希望しない

28 日 10 時～
昼食会場の席を

 ・利用する ・利用しない

【 11 月 10 日(日)〆切 】

本願寺神戸別院 FAX：078-341-8526

〒650‐0011 神戸市中央区下山手通 8—1—1

https://x.gd/OMAIRISHITENE